
Uchwała Nr XLVIII/474/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisów 
inwentaryzacyjnych mienia w celu komunalizacji nieruchomości 
gruntowych położonych na terenie Miasta Nowy Sącz. 

 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r., - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 
poz. 191 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 
§ 1. Powołuje się 5 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest 
dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w mieście Nowy Sącz. 
 
 
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1.: 
 

1.  Przewodniczący Komisji:                        Wituszyński Jerzy   
2.  Z-ca Przewodniczącego Komisji:            Kurzeja Krzysztof 
     Członkowie Komisji:                               Małek Joanna  

                                                                                Wilk Teresa 
                                                                                Gajowska Marcelina 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr III/14/94 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 6 września 1994 
roku w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jan Opiło 

 
 
                                                                                                                           

 


